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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD Başkanı Donald Trump Meksika ve Kanada’ya yönelik gümrük tarifelerinden, ABD-Meksika-
Kanada Anlaşması (USMCA) kapsamındaki ürünlerin 2 Nisan’a kadar muaf tutulmasına karar verdi. 
Ancak Trump’ın tarife politikalarındaki sık değişimlerle süren belirsizlik küresel piyasalarda risk iştahını 
baskılamaya devam ediyor. Japonya endekslerinde satışlar öne çıkarken, Çin ve Hong Kong endeksleri 
pozitif seyrediyor. ABD endeksleri de dün sert satışlar kaydederken, Dow Jones %0,99, S&P500 %1,78 
ve Nasdaq %2,61 değer kaybetti. ABD vadelileri bu sabah bir miktar toparlanma kaydederken, Avrupa 
vadelilerinde satıcılı seyirler izliyoruz. 
 
ABD’nin dış ticaret açığı ocak ayında 131,4 milyar dolar ile rekor kırdı. Ocak ayının yüksek açığında 
Başkan Trump’ın gümrük tarifelerinden kaçınmak amacıyla öne çekilen ithalat talebinin etkili olduğu 
tahmin edilirken, bu dönemde ithalat 401,2 milyar dolar ile tüm zamanların en yüksek seviyesine 
ulaştı. Diğer taraftan dün açıklanan tarım dışı iş gücü verimliliği ve birim emek maliyeti verileri pozitif 
sinyaller verdi. Fed’in önemli bir enflasyon göstergesi olan birim emek maliyeti 2024’ün son 
çeyreğinde beklentilerin altında %2,2 artarken, verimlilik de %1,5 artışla beklentileri aştı. Beklentilerin 
üstünde kalan dış ticaret açığına karşın, önceki gün açıklanan ve tahminleri aşan ISM hizmet PMI verisi 
ile tarım dışı verimlilik verisi sonrasında, Atlanta Fed, ABD ekonomisinin yılın ilk çeyreğindeki 
GSYH’sine ilişkin tahminini yükselterek, bu dönemdeki daralma beklentisini %2,8’den %2,4’e çekti. 
Yine dün açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 1 Mart haftası için 221 bin ile beklentilerin 
altında kalırken, başvurulardaki artış trendinin sürdüğüne ancak sınırlı kaldığına işaret etti. ABD 
istihdam piyasasına ilişkin olarak haftanın son ve en kritik verisi olan tarım dışı istihdam raporu bugün 
açıklanacak. TDİ verisine ek olarak, bugün Fed Başkanı Powell’ın TSİ 20.30’da yapacağı konuşmada 
ekonomik görünüm üzerine değerlendirmeleri, 18-19 Mart’ta gerçekleşecek FOMC toplantısı 
öncesinde önemli yönlendirmeler sunacak. Dolar endeksi 104,0 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi 
ise %4,25 seviyelerinde hareket ediyor. Dün Avrupa Merkez Bankası (ECB) beklentilere paralel olarak 
25 baz puanlık faiz indirimine gitti. 2024 Haziran’dan bu yana yapılan indirimlerle para politikasının 
belirgin derecede daha az kısıtlayıcı olduğunu değerlendiren Banka, faiz indirimlerinin hız 
kesebileceğinin ve yakın zamanda sonlanabileceğinin sinyalini vermiş oldu. Toplantı sonrası 1,0850 
üstüne kadar yükselen EURUSD, daha sonra yeniden gerilese de 1,0800 üstünde seyrini koruyor. 
Bugün diğer ECB üyeleri ile birlikte ECB Başkanı Lagarde, TSİ 12.30’da açıklamalarda bulunacak. 
 
TCMB mart ayı toplantısında politika faizini beklentilere paralel olarak 250 baz puan indirimle 
%42,50’ye düşürdü. Karar metninde belirgin bir değişiklik yapmayan Merkez Bankası, olumlu 
enflasyon ve iç talep değerlendirmesini koruyarak faiz indirimlerine devam edeceğinin sinyalini verdi. 
BIST100 endeksindeki pozitif hava toplantı sonrasında da devam etti. Endeks dün günü %2,65 değer 
kazancı ile 10.459 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 154,0 milyar TL ile geçtiğimiz 
mayıs ayından bu yana en yüksek düzeyde gerçekleşti. Dolar/TL’nin beklentiler dahilinde alınan PPK 
kararına tepkisi sınırlı olurken, kur bu sabah 36,48 seviyelerinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 260 
seviyelerinde bulunuyor. 
 
Bu sabah ons altın 2.912$, ons gümüş 32,63$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 69,5$ 
seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin 88.000$ çevresinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0820–1,0937 aşağı yönde 1,0722–1,0662 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2987–1,3043 aşağı yönde 1,2771–1,2665 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.954$–2.983$, aşağı yönde 2.889$–2.800$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 33,20$–33,92$, aşağı yönde 31,30$–30,53$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 984$–1.006$, aşağı yönde 936$-905$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 36,7100, aşağı yönde MOST indikatörü 35,7232seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.500–10.751, aşağı yönde 10.102–9.968 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Almanya Fabrika Siparişleri - Aylık (%) Ocak -2,5 6,9

10:00 Almanya Fabrika Siparişleri - Yıllık (%) Ocak 2,6 -6,3

10:00 Türkiye TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi (12 Ay Sonrası Enflasyon Beklentisi) (%) Mart 25,3

12:30 EB ECB Başkanı Lagarde'ın Konuşması

13:00 EB GSYH Çeyreksel (mevs. düzelt.) (%) 4Ç24-F 0,1 0,1

13:00 EB GSYH - Yıllık (%) 4Ç24-F 0,9 0,9

16:30 ABD Tarım Dışı İstihdam Şubat 160 143

16:30 ABD İşsizlik Oranı (%) Şubat 4,0 4,0

16:30 ABD İş Gücüne Katılım Oranı (%) Şubat 62,6 62,6

16:30 ABD Ortalama Saatlik Kazançlar - Aylık (%) Şubat 0,3 0,5

16:30 ABD Ortalama Saatlik Kazançlar - Yıllık (%) Şubat 4,1 4,1

17:30 Türkiye Hazine Nakit Dengesi (mlr TL) Şubat -204,9

20:30 ABD Fed Başkanı Powell'ın Konuşması

ABD Fed Üyelerinden Bowman, Williams ve Kugler'in Konuşmaları

mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil
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olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye İMSAD Aylık Sektör Raporu'nun Şubat 2025 sonuçlarına göre, inşaat sektörü geçen yıl %9,3 büyürken, inşaat malzemesi sanayisinde üretim artışı 

yıllık %1,4 olarak gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ile iş birliği yapılarak 5 milyar lira teminat karşılığı 6,25 milyar lira kredi 

imkanıyla genç girişimcilerin destekleneceğini belirtti. 

 TCMB mart ayı PPK toplantısında politika faizini beklentilere paralel olarak 250 baz puan indirimle %42,50’ye indirdi. Merkez Bankası karar metninde 

enflasyonun ana eğiliminin ocak artışı ardından şubatta gerilediğini, temel mal enflasyonun görece düşük seyrini korurken, hizmet enflasyonunun ocak 

ayına özgü artışın ardından yavaşladığı değerlendirdi. Yurt içi talebe ilişkin olarak ise talebin dördüncü çeyrekte öngörülenin üzerinde kaldığı ancak 

enflasyondaki düşüşü destekleyici seviyelerde seyrettiği belirtildi. Talepteki destekleyici görünümün ilk çeyrekte de devam edeceği öngörüldü. Merkez 

Bankası, enflasyon beklentileri ve fiyatlama davranışlarının iyileşme eğilimi sergilemekle birlikte, dezenflasyon süreci açısından risk unsuru olmaya devam 

ettiğini ifadesini korudu. Para politikasının, kredi ve mevduat piyasaları ile iç talep üzerindeki etkilerinin yakından izlediğini belirten TCMB, likidite 

koşullarını izlemeye devam ettiğinin sinyalini verdi.  

 Citigroup ekonomistleri, TCMB'nin faiz indirim kararının ardından yaptığı değerlendirmede politika faizinin yıl sonunda %30'a ineceğini öngördü. Hanehalkı 

ve reel sektörün enflasyon beklentilerinin yüksek kaldığına dikkat çekilen raporda "Geçtiğimiz yıl enflasyonu kontrol altına alma konusunda arzu edilenden 

daha yavaş ilerleme kaydedilmesinin ardından, politika yapıcıların enflasyonla mücadelede daha zorlu bir aşamaya girdiğine inanıyoruz" ifadesine yer 

verildi. Yıl sonunda enflasyonun %28'e düşeceğini öngören Citi ekonomistleri görünüm konusunda temkinli duruşunu koruduklarını aktardı. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 28 Şubat ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %36,35 artış gösterdi. (Önceki hafta: 

%36,78)  

 BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 28 Şubat haftasında bir önceki haftaya göre 32,8 milyar TL azalış ile 846,6 milyar TL'ye geriledi. (Dolar 

karşılığı 23,3 milyar $) 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 28 Şubat ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 107,7 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'ten ise net 1,6 milyar dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 53,5 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 0,2 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 28 Şubat haftasında toplam net çıkış 1,7 milyar dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 28 Şubat haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,5 milyar dolar azalarak 107 milyar dolara gerilerken, tüzel 

kişilerin döviz mevduatı ise 1,6 milyar dolar azalarak 64,5 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 3,2 milyar dolar 

azalarak 171,5 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 28 Şubat ile biten haftada 4,6 milyar dolar azalarak 165,4 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 1,6 milyar dolar azalarak 70,7 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 2,9 milyar dolar azalarak 94,8 milyar dolara geriledi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 28 Şubat haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 21 Şubat haftasına kıyasla %9,1 artarak 375,5 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %43,0 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %48,0 seviyesine geriledi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 2 Mart itibarıyla yıllık bazda %11,7 arttı. (Önceki hafta: 

%8,5 artış) 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, bankaların mevduat faizlerine TCMB indirimlerini hızla yansıttığını ancak ticari kredi 

faizlerinde aynı oranda bir düşüş yaşanmadığını dile getirdi. Ticari kredi büyümesine getirilen sınırlamaların ekonomide maliyetleri artırarak arzı 

kısıtladığını ve bu durumun enflasyonist baskı oluşturduğunu belirten Hisarcıklıoğlu, özellikle KOBİ kredileri başta olmak üzere ticari kredilere yönelik 

büyüme kısıtlarının gözden geçirilmesi gerektiğini ifade etti. 

 Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından zorunlu deprem sigortası tarife ve talimat tebliğinde değişikliğe gidildi. Resmî 

Gazete'de yayımlanan düzenlemeye göre Zorunlu Deprem Sigortası asgari prim tutarları, risk grubuna göre birinci gruptan yedinci gruba sırasıyla 1.441 

TL, 1.283 TL, 1.092 TL, 1.024 TL, 765 TL, 546 TL ve 371 TL'den az olamayacak şekilde güncellendi. (Tebliğe ulaşmak için tıklayınız.) 

 

Avrupa 

 Euro Bölgesi'nde perakende satışlar, ocak ayında bir önceki aya göre artış beklentilerinin aksine %0,3 gerilerken, yıllık bazda %1,5 artış gösterdi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) mart ayı toplantısında beklentilere paralel olarak faiz oranlarını 25 baz puan indirdi. 2025 için ortalama yıllık enflasyon 

beklentisini %2,3’e yükselten Banka, enflasyondaki yukarı yönlü revizyonun enerji fiyatlarından kaynaklandığını açıkladı. Ortalama yıllık enflasyon 

beklentisi 2026 için %1,9, 2027 için ise %2,0 oldu. Çekirdek enflasyonun ise ortalama olarak 2025’te %2,2, 2026'da %2,0 ve 2027'de %1,9 olacağı öngörüldü. 

ECB karar metninde faiz oranlarındaki indirimlerin, firmalar ve hane halkı için borçlanmayı daha ucuz hale getirmesi ve kredi büyümesindeki hızlanma 

sebebiyle, para politikasının belirgin derecede daha az kısıtlayıcı hale geldiğini değerlendirdi. ECB büyüme tahminlerini bir kez daha düşürürken, büyüme 

beklentisi 2025 için %0,9'a, 2026 için %1,2'ye ve 2027 için %1,3'e indirildi. 2025 ve 2026 için yapılan aşağı yönlü revizyonların, ticaret politikası 

belirsizliğinden kaynaklanan, düşük ihracat ve yatırım zayıflığından kaynaklandığı açıklandı. Karar metninde son dönemde belirsizliğin arttığına vurgu 

yapılarak, para politikası duruşunun belirlenmesinde veriye dayalı ve toplantı bazında bir yaklaşım izleneceği tekrarlandı. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/03/20250307-20.htm
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 ECB Başkanı Christine Lagarde imalat anketlerinin gelişmeye devam ettiğini ve istihdam talebinin ılımlılaştığını değerlendirdi. Enflasyonun %2'lik hedef 

etrafında istikrar kazanacağını öngören Lagarde, birçok enflasyon beklentisi göstergesinin %2'lik hedefe dönüş sinyali verdiğini aktardı. Lagarde, ücretlerle 

ilgili son toplu görüşmelerin de gevşeme sinyalleri gösterdiğini bildirdi. ECB Başkanı, büyümeye ilişkin risklerin aşağı yönlü kalmaya devam ettiğine dikkat 

çekerken, jeopolitik risklerin temel belirsizlik kaynağı konumunda olduğunu, diğer taraftan, savunma harcamalarındaki artışın büyümeye katkı 

sağlayabileceğini belirtti. Ancak Lagarde, jeopolitik gerilimlerin iki yönlü enflasyon yarattığını ve savunma ve altyapı harcamalarının enflasyonu 

yükseltebileceğini de ifadelerine ekledi. 

 Reuters'a konuşan dört kaynak, ECB üyelerinin, ticaret ve maliye politikası konusunda daha fazla netliğe sahip olmak adına, faiz oranlarını tekrar 

düşürmeden önce, bir sonraki toplantılarında gevşeme döngüsünde bir duraklama olasılığının arttığını öngördüklerini söyledi.  

 Alman milletvekillerinin 13 ve 18 Mart'ta yapılacak oturumlarda 500 milyar euroluk altyapı fonunu ve savunma harcamalarını finanse etmek için kamu 

borçlanma kurallarında kapsamlı değişiklikleri görüşeceği bildirildi. 

 Avrupa Birliği (AB) liderleri, Avrupa'nın güvenliğinde ve savunmasında asli sorumluluğu üstlenme hedefiyle somut adımlar üzerinde çalışmakta mutabık 

kalırken, AB düzeyinde savunma kapasitesini güçlendirmek için hava ve füze savunma sistemleri, topçu sistemleri, insansız hava araçları (İHA) ve İHA savar 

sistemler gibi yeteneklere ihtiyaç duyduğunu bildirdi. 

 

ABD 

 ABD'nin dış ticaret açığı, ocakta aylık bazda %34 artışla 131,4 milyar dolara ulaşırken, tüm zamanların en yüksek seviyesini gördü. Ülkenin ihracatı ocakta 

bir önceki aya göre %1,2 artışla 269,8 milyar dolara ulaştı. ABD'nin ithalatı ise aynı dönemde %10 artarak 401,2 milyar dolara çıkarken, rekor kırdı. ABD'nin 

en büyük ticaret ortakları arasında yer alan Çin'e verdiği mal ticareti açığı ocak ayında 29,7 milyar dolar olurken, Avrupa Birliğine (AB) 25,5 milyar dolar, 

Meksika'ya 15,5 milyar dolar ve Kanada'ya 11,3 milyar dolar mal ticareti açığı verildi. ABD Başkanı Donald Trump, ülkesinin muazzam seviyede dış ticaret 

açığı verdiğini, bunu değiştireceğini bildirdi. 

 ABD'de tarım dışı iş gücü verimliliği, 2024'ün son çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %1,5 ile beklentilerin üzerinde artış kaydetti. Üretim, geçen yılın son 

çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %2,4 ve çalışma saati %0,8 yükseldi. Fed’in takip ettiği enflasyon göstergelerinden biri olan birim emek maliyeti de 

geçen yıl ekim-aralık döneminde bir önceki çeyreğe göre beklentilerin altında %2,2 artış gösterdi. 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 1 Mart ile biten haftada 221 bine gerileyerek piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Geçen hafta itibarıyla 4 

haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları, 250 kişi artarak 224 bin 250'ye çıktı. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise 22 Şubat ile biten haftada 42 bin 

artışla 1 milyon 897 bine yükseldi. 

 ABD merkezli işverenlerin duyurduğu işten çıkarmalar, federal hükümetteki işten çıkarmalar, iptal edilen sözleşmeler, ticaret savaşı korkuları ve iflasların 

etkisiyle şubatta bir önceki aya göre %245 artarak 172 bin 17'ye yükseldi. Bu, 2009 yılındaki 186 bin 350 işten çıkarmadan bu yana şubat ayı için kaydedilen 

en yüksek seviye oldu. Ayrıca Temmuz 2020'de açıklanan 262 bin 649 işten çıkarmadan bu yana en yüksek aylık toplam olarak kaydedildi. 

 Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı ilk çeyrek daralma tahminini %2,8’den %2,4’e revize etti. 

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, Trump'ın politikalarının ekonomiyi nasıl etkileyeceği konusunda netlik kazanmasının birkaç ay sürebileceğini söyledi 

ve yetkililerin faiz oranlarını en azından ilkbahar sonuna kadar sabit tutabileceğini öne sürdü. Bostic, ekonominin gidişatının "tamamen belirsiz" olduğunu 

ekledi. 

 Fed üyesi Christopher Waller, enflasyon baskılarının azalmaya devam etmesi durumunda yılın ilerleyen aylarında faiz indirimlerinin gündemde olduğunu 

belirtmekle birlikte, bu ay gerçekleşecek Fed toplantısında bir faiz indirimi yapılmasına şiddetle karşı olduğunu ifade etti. Waller, "Şubat ayı enflasyon 

verilerinin nasıl çıkacağını ve tarife politikalarının nasıl ilerleyeceğini görmek istiyorum," dedi. Uzun vadede, Waller, aralık ayındaki toplantıda yetkililer 

tarafından sunulan para politikası görünümünün hala makul göründüğünü söyledi. Bu yıl ve gelecek yıl için iki faiz indirimi öngörüsüne işaret ederek, "Bu 

tür bir beklentide yanlış bir şey olduğunu düşünmüyorum" dedi. Yıl ilerledikçe, iyi haberlerin faiz indirimlerini tetikleyeceğine inandığını aktaran Waller, 

bunların enflasyon baskılarının hafiflemesiyle tetiklenen gevşemeler olduğunu, ekonomik zayıflığı önlemeye yönelik indirimler olmayacağını belirtti. Ancak 

Waller, son verilerin artan zayıflığa işaret ettiğini kabul etti ve bunun daha geniş tabanlı resmi verilere yansıyıp yansımayacağını görmek için beklediğini 

söyledi. 

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, ekonominin şu anda iyi durumda olmasına rağmen, yaklaşmakta olan sorunlara dair uyarı işaretleri olduğunu 

söyledi. İşsizliğin hala düşük olduğunu, hala büyüme görüldüğünü, ancak buna yönelik tehditler odluğunu belirten Harker, Güvenin azalmaya başladığını 

görmeye başlıyoruz" dedi. Enflasyon gerilerken, "Bu düşüşün risk altında olduğundan endişeliyim" diyen Harker, fiyat baskılarının gerilemeye devam 

edeceğini beklediğini de sözlerine ekledi. Harker ayrıca, özellikle varlıklı olmayanlar için tüketici sektörünün "stres altında" olduğuna dair artan kanıtlar 

olduğunu söyledi.  

 ABD Başkanı Donald Trump, Meksika ve Kanada'ya yönelik tarifelerde ABD-Meksika-Kanada Anlaşması (USMCA) ile uyumlu malların 2 Nisan'a kadar muaf 

tutulmasını öngören düzenlemeleri imzaladı. 

 Kanada Başbakanı Justin Trudeau, ABD'nin Kanada'ya uyguladığı %25 gümrük vergilerine ilişkin, "Öngörülebilir gelecekte ABD tarafından başlatılan bir 

ticaret savaşında olmaya devam edeceğimizi teyit edebilirim." dedi. 

 ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Rusya'nın savaşa devam edebilmesinin en önemli faktörlerinden birinin, eski yönetimin Rus enerjisine yönelik zayıf 

yaptırımları olduğunu savunarak Rusya'ya yönelik güçlendirilmiş yaptırımları, barış müzakerelerinde bir koz sağlaması halinde sonuna kadar kullanmakta 

tereddüt etmeyeceklerini bildirdi.  



 
7.03.2025 

Günlük Eko Bülten  
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 Trump, Stratejik Bitcoin Rezervi ve ABD Dijital Varlık Stokunun kurulmasına yönelik kararnameye imza attı. Beyaz Saray Yapay Zekâ ve Kripto Çarı David 

Sacks, söz konusu rezervin federal hükümetin elinde bulunan ve el konulan Bitcoin'ler ile oluşturulacağını belirterek, vergi mükelleflerine ek bir maliyet 

getirmeyeceğini bildirdi. 

 

Asya 

 Çin Gümrük İdaresinin açıkladığı verilere göre, Çin'in ihracat büyümesi ocak-şubat döneminde bir önceki yıla göre ABD doları bazında %2,3 artarak 

beklentilerin önemli ölçüde altında kaldı. İthalat 2025'in ilk iki ayında yıllık bazda %8,4 gerileyerek piyasaları şaşırttı ve Temmuz 2023'ten bu yana en keskin 

düşüşü gösterdi. 

 Çin'de ekonomi yönetimi, Donald Trump'ın yeni iktidar döneminde tarife artışlarıyla tırmanan ticaret savaşına ve diğer ekonomik belirsizliklere karşı 

büyümeyi destekleyecek ekonomik stratejileri, maliye ve para politikalarını uygulamaya hazır olduğunu bildirdi. Ticaret Bakanı Vang Vıntao, Çin ile ABD 

arasında ticaret savaşının kazananının olmayacağını belirterek, “Eğer ABDyanlış yolda ilerlemek istiyorsa, Çin de aynı şekilde karşılık verecektir.” dedi. 

 Citi ekonomistleri, Çin'in 2025 GSYH büyümesine ilişkin tahminlerini %4,2'den %4,7'ye yükseltti. 

 Japonya Ekonomi Bakanı Ryosei Akazawa, Japonya'nın hükümetin uzun vadeli fiyat deflasyonuna resmen son verdiğini ilan etmesi için gereken kilit eşiği 

aştığını söyledi. Akazawa, Japonya'nın çıktı açığının geçen yılın son çeyreğinde pozitife döndüğünü gösteren son verilere işaret ederek, “Japonya'nın 

deflasyondan çıkıp çıkmadığını belirlemek için kullandığımız dört ana göstergenin tümü pozitife döndü” dedi. Akazawa, "Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) 

hükümetle yakın bir iletişim içinde olmasını ve %2'lik enflasyon hedefine sürdürülebilir bir şekilde ulaşmak için politikayı uygun bir şekilde yönlendirmeye 

devam etmesini umuyoruz" dedi. 

 Japonya Maliye Bakanı Katsunobu Kato, yetkililerin döviz piyasasındaki aşırı hareketlere karşı uygun önlemleri alacağını söyledi. Kato, "Aralık ayından bu 

yana tek taraflı, hızlı hareketler görüyoruz, Spekülatörlerin yönlendirdiği hareketler de dahil olmak üzere döviz piyasasındaki gelişmelerden endişeliyiz. 

Daha önce de belirttiğimiz gibi, aşırı hareketlere karşı uygun önlemleri alacağız" dedi. Faiz oranlarının daha da artırılması olasılığı hakkında ise Kato, para 

politikalarının belirlenmesinin merkez bankasına bağlı olduğunu söyledi.  

 

Dünyadan  

 İngiltere Dışişleri Bakanlığı sözcüsünün yazılı açıklamasında, aralarında Suriye Merkez Bankası, Suriye Arap Hava yolları ve enerji şirketlerinin de bulunduğu 

24 Suriyeli kuruluşa ilişkin yaptırımların kaldırıldığı belirtildi. 

 ABD Başkanı Donald Trump, Rusya ve Ukrayna ile son 2 günde yaptıkları görüşmelerde ciddi mesafe kaydettiklerini belirterek, "Ukrayna bir anlaşma 

yapmak istiyor çünkü başka seçenekleri olduğunu sanmıyorum. Rusya'nın da bir anlaşma yapmak istediğini düşünüyorum." dedi. 


